附件1
房地产开发项目土地增值税清算通知书

大地税   [     ]    号

                      (纳税人名称)：

根据《中华人民共和国土地增值税暂行条例》、《中华人民共和国土地增值税暂行条例实施细则》及大连市土地增值税征收管理的相关规定，对你单位的          项目进行土地增值税清算，请你单位自收到本通知书之日起60日内准备好下列资料，到         办理土地增值税清算手续：

1、 《大连市房地产开发项目土地增值税清算鉴证报告》（纳税人委托税务中介机构进行鉴证的）；

2、 《房地产开发项目土地增值税清算纳税申报表》；

3、 国有土地使用权证书、建设用地许可证、建设工程规划许可证、销（预）售许可证的原件及复印件；

4、 详细规划总平面图复印件；

5、 取得土地使用权所支付金额的凭证：政府部门的土地批件、国有土地使用权出让合同、土地出让金缴费证明、土地出让金收据或发票、国有土地使用权转让合同、发票原件及复印件、支付搬迁补偿费的合同发票原件及复印件；

6、 项目工程合同结算单的原件及复印件；

7、 商品房购销合同统计表；
8、 银行贷款合同及银行贷款利息结算证明材料的原件及复印件；

9、 房地产开发项目工程决算及竣工验收报告的原件及复印件；

10、 无偿提供公共配套设施及无偿提供给有关部门、单位房产的证明材料的原件及复印件；

11、 财务会计报表；

12、 税务机关要求提供的其他材料。（可另列，并附于本页）。

特此通知

                                      税务机关（公章）

                                        年    月    日

注：本通知书一式二份，一份交纳税人，一份税务机关留存。